

**Årsredovisning**  
för  
**Glittvik ambition AB**  
556996-1294

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Glittvik, Styrelseledamot  
2026-03-24

Styrelsen för Glittvik ambition AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har varit förvaltning av andelar i intressebolag samt övriga värdepapper, uthyrning av tjänster inom försäljning, fiske mm samt uthyrning av lokal.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	526	392	538	582
Resultat efter finansiella poster	-30	-262	-502	342
Soliditet (%)	95,2	96,8	97,6	97,9

Bolaget har under året åtagit sig fler uppdrag varför omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	30 692 642	1 223	<b>30 743 865</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 223	-1 223	<b>0</b>
Årets resultat			34 163	<b>34 163</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 293 865</b>	<b>34 163</b>	<b>30 378 028</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 293 865
årets vinst	34 163
	<b>30 328 028</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	30 328 028
	<b>30 328 028</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		525 600	391 665
Övriga rörelseintäkter		49 740	50 736
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>575 340</b>	<b>442 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-420 043	-451 196
Personalkostnader	2	-892 700	-812 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 031	-68 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 376 774</b>	<b>-1 332 169</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-801 434</b>	<b>-889 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		94 687	30 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		676 879	597 328
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>771 566</b>	<b>627 328</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 868</b>	<b>-262 440</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	205 000
Förändring av överavskrivningar		64 031	64 031
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>64 031</b>	<b>269 031</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 163</b>	<b>6 591</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 368
<b>Årets resultat</b>		<b>34 163</b>	<b>1 223</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 035	128 066
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 035</b>	<b>128 066</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	225 000	225 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	8 529 713	8 529 713
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 754 713</b>	<b>9 754 713</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 818 748</b>	<b>9 882 779</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 875	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		517 856	503 882
Övriga fordringar		1 445 455	1 350 235
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 495	281 692
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 260 681</b>	<b>2 135 809</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		6 336 739	5 816 482
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>6 336 739</b>	<b>5 816 482</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 664 290	14 159 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 664 290</b>	<b>14 159 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 261 710</b>	<b>22 112 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>32 080 458</b>	<b>31 994 796</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 293 865	30 692 642
Årets resultat		34 163	1 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 328 028</b>	<b>30 693 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 378 028</b>	<b>30 743 865</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		138 000	138 000
Ackumulerade överavskrivningar		64 035	128 066
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>202 035</b>	<b>266 066</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 140	17 501
Övriga skulder		1 461 755	946 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 500	20 462
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 500 395</b>	<b>984 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>32 080 458</b>	<b>31 994 796</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 382 554	1 382 554
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 382 554</b>	<b>1 382 554</b>
Ingående avskrivningar	-1 254 488	-1 185 557
Årets avskrivningar	-64 031	-64 031
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 318 519</b>	<b>-1 249 588</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 035</b>	<b>132 966</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 239 719	9 183 721
Inköp	0	55 998
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 239 719</b>	<b>9 239 719</b>
Ingående nedskrivningar	-710 006	-710 006
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-710 006</b>	<b>-710 006</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 529 713</b>	<b>8 529 713</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Göteborg

*Stefan Glittvik*  
Stefan Glittvik

2026-03-24